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CBTARCO

CONPEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Oficio n®. 010 CPB / BSB Brasilia, 14 de fevereiro de 2011.

Comité Paraolimpico Brasileiro

AJC Sr. Superintendente de Administracao,

Finangas e Contabilidade.

Carlos Vieira

Venho através desta, enviar o Anexo V = Relatério de execucao fisico-financeira %,

Anexo VI = execugao da receita e despesa e Anexo VIl = relagdo de pagamentos referente

ao Convénio 108/10, Bolsa Auxilio em Janeiro/2011.

Colocamo-nos a disposicéo para quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente - CBTARCO

@JﬁélLékQ,Qr B o

Pierina Tereza D’Amico Davagnino
Gerente Executiva - CBTARCO

comTE BARAOLIMPICO BRASILEIRD

agcEst O ORIGINAL E I 103 11

e

SCS Quadra 1 - Bloco D Sala 111 ~ Ed. JK = Asa Sul = Brasilia/DF - CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@chtarco.org.br



Conciliagao e
Bancaria (\
Dados do Convénio
Proponente: Convénio n°: 108/10
CBTARCO - Confederacao Brasileira de Tiro com Arco
Auxilio Bolsa Incentivo - JANEIRO/2011 Periodo de Vigéncia da Parcela:
01/01/2011 a 31/01/2011
Dados Bancarios
Banco: Agéncia n°: Conta Corrente n°:
Caixa Econdémica Federal 2978 00000000182-2
Saldo Bancario '
A. |Saldo do més anterior 3.745,00]
B. |Recursos creditados no més 3.760,00]
C. [Despesas compensadas no periodo 2.557,94
D. |Despesas ndo compensadas no més anterior _ 3.645,00
E. [Despesas ndo compensadas no més corrente 1.187,06
F. |Rendimentos aplic. no mercado financeiro no més corrente 0,00
G. |Créditos de Recursos Préprios, Suprimento de Fundos e ou 0,00
compensagbes de impostos
Saldo conciliado (A+ B-C - D + F+G) 1.302,06
Discriminagdo das despesas
Recursos Creditados na Conta no més
Transferéncia Bancéaria do CPB Data Valor R$
3.760,00
Total B 3.760,00
Total das Despesas Compensadas no periodo
2.657,94
Total C 2.557,94
Despesas ndo Compensadas no més anterior
Namero do Documento (Ch. ou Transf. Data Valor R$
Bancaria
3.645,00
Total D 3.645,00]
Despesas nao Compensadas no més corrente
Numero do Documento Data Valor R$
1.187,06
Total E 1.187,06
Rendimentos aplic. no mercado financeiro no més corrente (No caso de Aplicacéo Financeira)
0,00}
Total F 0,00]
Créditos de Recursos Préprios, Suprimento de Fundos e ou compensacdes de impostos
Numero do DOC Data Valor R$
0,00
Total G 0,00]
Responsavel pela Execugao
Nome/Carimbo: Data Assinatura = e h
) :ehkf{_tk_& %Q\féu Y &‘-

Pierina T. D'Amico DavagnM



RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO-FINANCEIRA 2/2

PARECER TECNICO:

Os objetivos programados para o Convénio 108/10 referente a3 Bolsa
Auxilio foram cumpridos integralmente.

Brasilia, 14 de fevereiro de 2011. ASSINATURA DO RESPONSAVEL :

Pierina Tereza D’Amico Davagnino
Gerente Executiva - CBTARCO

PARECER FINANCEIRO:

As etapas foram integralmente aplicadas conforme o demonstrativo, e as

despesas foram inferiores em R$ 137,50 (Cento e trinta e sete reais e cinglienta
centavos).

Brasilia, 14 de fevereiro de 2011, | ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

{“T-)LL&:( 200 - N Q\\ (:J-_u.c T ‘1%

Pierina Tereza D’Amico Davagni
Gerente Executi co

APRVOVAGAOQ FINAL: ASSINATURA:

/ /2011.
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ANEXO V

RELATORIO DE EXECUGCAO FiSICO-FINANCEIRA 1/2

FISICO
EXECUTOR: TERMO PARCERIA N° 108/ 10
Confederacgao Brasileira de Tiro com Arco PERIODODE01/01a31/01/ 2011
ETAPA FISICO
M NO PERIODO ATE O PERIODO
E | FASE DESCRICAO PROGRAM. EXECUT. PROGRAM. [ EXECUT.
T
A
1 Bolsa Auxilio 1 1 1 1
TOTAL
FINANCEIRO (R$ 1,00)
ETAPA
NO PERIODO ATE O PERIODO

M .
& | pase DESCRICAO
T PROGRAM. EXECUT. PROGRAM. | EXECUT.
A

o 3.760,00 3.622,50 3.760,00 3.622,50

1 Bolsa Auxilio
EXECUTOR: RESPONSAVEL PELA EXECUQAO:
Do YO0

Pierina Tereza D’Amico Davagnino Piggrjnrsrgwo

Sierina T D'Amico Davagnino

Se

rente Executiva




Int:e:rnet....Ba-nkiNg....C AlXa

CAIX

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO

Conta: 2978/ 003/ 00000182-0

Data: 14/02/2011 - 08:30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc.
000000

31/01/2011 008922

31/01/2011 Q08922

03/02/2011 000002

10/02/2011 035777

10/02/2011 450396

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc.

14/02/2011 140822

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Histérico

SALDO ANTERIOR

DOC ELET E

DOC/TEDINTERNET

DEP.DINH.

PG ORG GOV

PAG DARF

Histérico

TRX ELETR

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 /726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 08U0 720 0104

o / 801 d90-0OL
OINAANOD dEd ONNHL

Valor

0,00
KPp — 2.550,44 D 58711
7,50 D Jan (If

3.760,00 C
T8 930,00 DFANIN

FOAF 119,56 D $an]

~

Valor

Pevsl C88 137,500 faw )iy

Page 1 of 1

Saldo
3.745,00 C
1.194,56 C
1.187,06 C
4.947,06 C
4.017,06 C

3.897,50 C

Saldo

3.760,00 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDatalnic... 14/2/2011



Intern_et B:anking...CAIXA

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__[08 /.12

Extralo por periodo

Cliente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta: 2978 / 003 / DODOO182-0

Data: 01/02/2011 - 07:58

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR

03/01/2011 007516% DOC ELET E

03/01/2011 366306 PG ORG GOV

03/01/2011 431666 PAG DARF

03/01/2011 007516% DOC/TEDINTERNET

04/01/2011 074623 TRX ELETR
05/01/2011 133590 TRX ELETR
25/01/2011 000034 MANUT CTA
31/01/2011 008922 DOC ELET E
31/01/2011 008922 DOC/TEDINTERNET

SAC CAIXA: DBOOD 726 0101

Pessoas com defici€ncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidernia: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: QB00 720 D104

Valor

0,00

EPA  2.550,44 D DEZ/1Q

T4/ L8 930,00 0 DEP 10

TAAF 119,56 D Ted/)d
7,50 0 DER /0

Devol ($8 137,50 D hez o

3.760,00 C
15,00 D
Kfp 2.55044D

7,50D

'_-f:-)m.f 1

Page 1 of 1

Saldo
3.745,00C
1.194,56 C

264,56 C
145,00 C
137,50 C
0,00C
3.760,00 C
3.745,00 C
1.194.56 C

1.187,06 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _ext periodo.processa?hdnDatalnici... 1/2/2011



InTernet----Bank ing  CAIXa TERMO DE CONVENIO Page 1 of 1
i Ly 1% i ad 3
TC-CBP 108/ 18
CAlX
A
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA
| Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO !'
~ Conta origem: 2978 / 003 / 00000182-0 !
| Conta destino: 0002 / 003 / 00000599-7 '

Nome destinatario: COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIRO
 valor: R$ 137,50

| Identificac3o da operacgio: DEVOLUCAO CPB

. Data da operagao: 14/02/2011

Data de débito: 14/02/2011

"Quando a data de débito coincidir com dia nio atil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente."

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa aperacao,

SAC CAIXA: 0B00 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https:..fz’inlcmelbanking.caixagov.bn’S]IBCKimprime_transIbrencia.processa 14/02/2011



TERMO DE CONVENIO
rc-cop_ 108 /(0

0014/0001 SR pRS N2 DO RECIBO
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — R P A vosoas
S
i NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)
| |
: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TTRO COM ARCO 68.760.693/0001-54 '
RECEBL DA EMPRESA ACIMA IDENTIFTCADA, PELA PRESTACAO DOS SERVICOS DE
TECNICO DA EQUIPE PARAOLIMPICA referente a Janeiro/2011 , a importancia de RS 2550.44
i *DOIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS®+#sss !
ESPECIFICACAQD
CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALOR DO SERVICO PRESTADO 3_000' a0
SALARIO BASE TAXA  VALOR DO INSS | 02 0,00
| ) | : ; = 3.00
i 3.000,00 | 20.00 | 600, 00 B %20
; : s | DESCONTOS
|CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 63 I.R.B.¥ 119,56
APLICAR 20,00 % SOBRRE O VALOR DO FRETE PAGO 04 188 naoc retido 0,00
— - T ) - 05 INSS Segurado. 330,00
NUMER R
! s - __ . 06 0,00
|INSS: 11670713444 07 0,00
"SPF.: 536.896.661-04 08 0,00
REGISTRO GERAL | ©9 SEST/SENAT 0,00
NUMERO. .......: RNE W4274079 SE B | VALOR LTQUIDO 2.550, 44
ORGA 58 4 3 ] -
| 6RGAO EMISSOR ’ DPF -DF | A
| LOCALIDADE. . ..: BRASILIA | '
DATA: o sias 25/01/2011 |
[ CONSELHO REGIONAL | By NOME COMPLETO
i iCHRISTIAN MICHEL ALT HAENSELL !
S i o o S e v s, W s MR .
0014/0001 e N® DO RECIBO
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A e
NOME OU RAZAO SOCIAI. DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)
LONE‘EDERACAO BRASTILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54
RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAGAO DOS SERVICOS DE
TECNICO DA EQUTPE PARAOLIMPICA referente a Janeiro/2011 , a importdncia de RS 2550.44
| *DOTS MTL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS F QUARENTA E QUATRO CENTAVOS***#*x# ]
|
|
= y s
ESPECIFICACAO
CONFORME DISCRIMINATIVO ABATXO: 01 VALOR DO SERVICO PRESTADO 3.000, 00
" SALARIO BASE TAXA  VALOR DO INSS | 02 0,00
| : 2 » = SOMA 3.000,00
3.000,00 | 20.00 600,00 !
= = DESCONTOS
| CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 03 I.R.R.F 119 56
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO | 04 IS5 pdo re-ticle 0,00
- ) - | 05 330, 00
| NUMERC DE INSCRICAO et 06 0,00
[INSS: 11670713444 : P k 0,00
|CPF.: 536.896.661-04 P08y €2 e " 0,00
' REGISTRO GERAL {0209 SEST/SENaq ) et 0,00
NOMERO. .......: 'RNE W4274079 SE B T VAI_.QLI.fQUIDO 2.550, 44
g 5 i i AR e e
ORGRO EMISSOR.: DPF  —DF : Lg,lp,_ : gy - )
LOCALIDADE....: BRASILIA AT = ® e .
5751 7 25/01/2011 Uk =
CONSELHO REGIONAL _ — ) o COMPLETO

== | CHRISTIAN MICHEL ALI HAENSELL |
|
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L\ e emb  J08 [0
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Comprovante de remessa de Doc eletronico
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

Conta origem: 2978 / 003 . 00000182-0

Conta destino: 977-6/4213-7

Tipo: DOCE

Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A

Finalidade: 06-Pagamentos de Saldrios

Nome destinatario: CHRISTIAN MICHAEL ALT HAENSELL

CPF/CNPJ] destinatario: 536.896.661-04

Valor a ser transferido: R$ 2.550,44

Tarifa de emissa@o de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 2.557,94

Identificagdo da operacgdo: PAG CHRISTIAN

Data de débito: 31/01/2011

Data da operagdao: 31/01/2011

Codigo da operagdo: 00008922
Chave de seguranga: 3U9FFH6C23PCHGPN

Operacao realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa 31/01/2011



12y1a ERP

# via OONTRIBLINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECHRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SR
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIGENCIA SOCIAL

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

01/2011

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

- NOME QU RAZAQ SOCIAL / ENDERECO / TELEFONE
CONFEDERAGAQ BRASILFIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400

INSS/RPA: CHRISTIAN
VENCIMENTO: 18/02/2011

6 - VALOR INSS

930,00

2 - VENCIMENTO

(Uso exclusivo do INSS) 20/ 2003

8- W\LOR DE QUTRAS
ENTIDADES

ATENCAO: £ vedada a utilizacio de GPS para recalhimento de receita de valor
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita gue resultar valor
inferior devera ser adicionada @ contribuigdo ou importdncia correspondente nos meses
subsequentes, até gue o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

10-ATM/MULTA E

JUROS

1-TOTAL

930,00

858800000091 l 30000270210- QJ [ 058?5059300-4 015&201 1017-6 ]

A I

Il

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECHETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTEO NACIONAL 10 SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENCIA SOCIAL

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 COMPETENCIA

01/2011

5- IDENTHFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OL RAZAO SOCIAL / ENDERECO / TELEFONE

8- VALOR INSS 930,00
CONFEDERAC.@O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7
INSS/RPA: CHRISTIAN 8-
VENCIMENTO: 18/02/2011
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/02/2011 ENTIDADES
ATENCﬁD: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/ MULTA E
inferior an estipulado em Resolugdo publicada pela SKE. A receita que resultar valar JURDS
inferior devera ser adicionada a contribulgdo ou importancia correspondente nos
meses subsequentes, ateé que o total seja igual ou supenor ao valor minimo fixado. {_TOTAL 930.00

X

fsssauunouoa 1 [ 30000270210-9 [Tsan:oagsua a [m 542011017-6

TR AR

12 AUTENTICAGAD BANCARIA
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CAIXA

Comprovante de pagamento de GPS

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta de débito: 2978 / D03 / 00000182-0

Representacado numérica do cadigo de barras:

858800000091 300002702109 068760693004 015420110176

Convénio: INSTITUTO NACIONAL D
Valor: 930,00

Identificagdo da operagdo: INSS CHRISTIAN

- = !
| Data de débito: 10/02/2011 ‘
Data da operacido: 10/02/2011

Cédigo da operacdo: 00035777
Chave de seguranca: W1PCUT206KAGRX4M :'

Operagao realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrato a confirmagio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _tributos.processa 10/02/2011



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

. Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

01 Nome/Telefone

CONFEDERAGAD BRASILELRA DE TIRD COM ARCO
06l -3201-5400

02 Periodo de Apuragéo

| 3170172011

03 Nomero do CPF ou CNPJ

04 Cédige da Recelta

0588
05 Numero de Referéncia
06 Dabta de Vencimenlo 18/02/2011

68.760.6%32/0001-54

ATENQCAOD
E vedado o recolhimento de tributos administrados
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferier a RS 10,00.
Ceorrendo tal situagdo, eadicione esse
tributo de mesmo cddigo de pericdos

valor ao

subsequentes,
a RS 10,00.

alle gque p Lotal seja 1gual ou superior

Autdnomo: (001 - CHRISTIAN MICHEL ALI HA

TERMO DE CONVENIO
to-cep___408/ 19 —

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DARF

D1 Nome/Telefone

i 1R COM ARECO

07 valor do Prineipal

| 03 Nimero do CPF ou CNFPJ

j04 Cédigo da Receita

| 0588
o= ——
05 Nomero de Releréncia
06 Data de Vencimento 18/02/2011

ATENGAOD
E vedadc o recolhimento de tributes administrades
pe Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFE)
cujo valer total seja infericr a R§ 10,00.

Qcorrendo tal situagdo, adicione esse wvalor ao

tributo de mesmo codigo de pericdos subsequentes,

até gue o total seja igual ou superior a RS 10, 00.

07 vValor do Principal

08 Valor da Multa

0% Valor dos Juros elou Encargos

10 valer Total

Autdénomo: 0001 -

CHRISTIAN MICHEL ALL ’H'}}Q CB'U\R":"
et GO0 iR Y
% sk -'l*';at;*ras‘ dc‘ﬂﬁamagf
i rastia-De
piccids ein B DF
ﬂmduqf:o fiel dO sﬁgm::..
v o crminal Pof aesd

civil
¢
Lasuini o {
Sociaragl. _ . [ -
Seasiia, JL_agrog_,,

e

11 Autenticagdo Bancéria (Somente nas la.

(=]

2a.

widas)

68.760.5693/0001-54

119,356

118,56

|08 Valor da Multa

== ey
| 08 Valor dos Juros e/ou Encargos

| 10 Valer Total 119, 56
At ~

| 11 Autenticagdoc Bancaria (Somente nas la. e 2a. vias)

12 Periodo de Apuragao 31/01/2011
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Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

 Nome: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
' Conta de débito: 2978 / 003 / 00000182-0
[ rmeromcanias.s A b b e T ; —
MINISTERIO DA FAZENDA {02- PERIODO DE APURACAO ;; 31/01/2011]
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO |- : +
103- NUMFRO DO CPF OU CNPJ[68.760.693/0001-54
e ek i
_ {l0a- cODIGO DA RECEITA 0588]
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais | 1 i
DARF 105- NUMERO DE REFFRENCIA ||
01- NOME / TELEFONE |/06- DATA DE VENCIMENTO || 18/02/2011!
CONF, BRAS. DE TIRO COM ARCO / 61-32015400 |07- VALOR DO PRINCIPAL | R$ 115,5
| ATENCAO R$ 0,00
£ vedado o recolhimento de tributos e contribuigfes | e
administrados pela Secretaria da Reccila Federal cujo valor R$ 0,0

{total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacso, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
|esse valor ao tributo/contribuicdo de mesma cédigo de periodos

\Isubsequentes, al¢ que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10- VALOR TOTAL

11- AUTENTICACAQ BANCARI
CEFIC 10022011 297800300000182 0045039
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 Identificacdo da

TRRF CHRISTIAN

| operagdo:
| Data de débito: 10/02/2011
Data da operacgdo: 10/02/2011

Coédigo da operacdo: 00450396
Chave de seguranca: 472UY05)GUSGGUIH

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa aperacio,

SAC CAIXA: 0B0OO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime darf.processa 10/02/2011



